

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka	Snížení energetické náročnosti budovy školy Střední školy řemeslné Jaroměř – stavební práce
Spisová značka	CIRI/2021/109
Zadavatel	Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260, IČO 00087815, sídlo Studničkova 260, 551 01 Jaroměř
Způsob zadání	Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na základě přechozí žádosti dodavatele.

Dotaz č. 1

Vím, že je už možná pozdě Vám zasílat vysvětlení na danou veřejnou zakázku, ale dle posledního vysvětlení sestějně ještě lhůta na podání nabídky bude prodlužovat. V Rozpočtu jsou nulové položky, je to vše správně? Nechybí tam něco? Viz. soubor připojený (pozn. zadavatele – jedná se opět o díl 95).

Odpověď na dotaz

Na základě dotazu zpracovává zadavatel změnu projektové dokumentace. Po jejím vyhotovení a uveřejnění dojde k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 2

Chtěl bych se zeptat, v jaké fázi je vysvětlení připomínek k zadávací dokumentaci. Po prostudování zadávací dokumentace mne napadlo pár dalších připomínek, nicméně vzhledem k blížícímu se termínu odevzdání nabídek si nejsem jistý zdali je vůbec možné tyto připomínky poslat. Zároveň se chci zeptat právě na slibované posunutí termínu předložení nabídek. Další věcí, kterou bych velice uvítal je možnost nějakého alternativního termínu prohlídky.

Odpověď na dotaz

Zpracování změn projektové dokumentace stále probíhá. Jakmile bude mít změněnou projektovou dokumentaci k dispozici, dojde k jejímu uveřejnění. Po uveřejnění změněné projektové dokumentace bude lhůta pro podání nabídek prodloužena o celou původní délku.

V návaznosti na provedené změny dojde zároveň k doplnění druhého termínu prohlídky místa plnění.

Dotaz č. 3

Dobrý den, na základě dotazu č. 9 ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 bych se chtěl dotázat, zda je jižněkde uveřejněna změna výkazu výměr pro finální cenovou nabídku?

Odpověď na dotaz

Změna zadávací dokumentace dle vysvětlení, doplnění či změny zadávací dokumentace č. 1 ze dne 10. 3. doposud nebyla provedena. Dále viz odpovědi na dotaz č. 1.

Lhůta pro podání nabídek

Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. **Lhůta nově končí 22. 3. 2021 ve 14:00.**

Zadavatel potvrzuje, že po zpracování a uveřejnění změny projektové dokumentace dojde k dalšímu prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou původní délku. Dodavatelům je tak doporučeno v tuto chvíli nabídky nepodávat.

Všechny změny zadávacích podmínek budou uveřejněny v sekci „**Vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace**“ v detailu veřejné zakázky na profilu zadavatele (systém E-ZAK).

Za zástupce zadavatele na základě pověření